
UCHWAŁA NR LXVI/318/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
położonych w mieście Małomice na rzecz Gminy Małomice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1 Rada Miejska w Małomicach wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz gminy Małomice 
nieruchomości gruntowe niezabudowane, będące własnością osób fizycznych położone w mieście Małomice, 
w obrębie 0001 oznaczone w ewidencji gruntów                             i budynków jako działki nr ewid.: 947, 956, 
971, 982/6 i 982/20 o łącznej pow. 0,8462 ha, dla których Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi księgę wieczystą  
KW ZG1G/00040672/1               i  KW ZG1G/00061608/5. 

§ 2. Nieruchomości opisane w §1.1 są niezbędne do realizacji zadań własnych gminy                 o którym 
mowa w art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  – gminnych dróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC1F8AF-C239-4C24-B293-0E455B76FBE7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest nabycie niezabudowanych nieruchomości położonych w Małomicach, 
w obrębie 0001 Małomice oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numer 947, 956, 971, 982/6 
i 982/20 o łącznej pow. 0,8462 ha, dla których Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi księgę wieczystą KW 
ZG1G/00040672/1 i KW ZG1G/00061608/5. Nieruchomości te stanowią własność osób fizycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC1F8AF-C239-4C24-B293-0E455B76FBE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/318/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


